След 175 години
една икона се
„завърна“ в храма

Може би тази година по-скромно, но все
пак тържествено бе отбелязан празникът св.
Кирик и Юлита в с. Смиловци. Вярващите се
събраха на 28/15 юли край манастира носещ
тяхното име, за да почетат празника на светите
син и майка, пострадали за християнската
вяра. Празничната служба в храма отслужи о.
Рафаило, игумен на манастира „Рождество
Богородично“ във Височка Ръжана. Обичая
„колачар“ от светата обител за следващата
година пое Милияна Адамович от Бачка
паланка, но можем да кажем и от с.